
MAIJS 2023 

DAIĻLITERATŪRA 

Baha, Tabea 

Zīda villa 

Pēc smaga likteņa trieciena Andžela pieņem krustmātes ielūgumu 

apciemot viņu Asenzā Itālijā. Iecerētās brīvdienas tomēr izvēršas 

citādas, saņemot ziņu par Zīda villas – senas vietējās zīda aušanas 

darbnīcas – slēgšanu. 

Bauere, Inguna 

Māsa Magda 

“Sirds viņai dega padarīt latviešu zemi svētlaimīgu”, tā par 

vācbaltiešu muižnieci Magdalēnu Elizabeti fon Hallarti reiz teicis 

viņas draugs grāfs fon Cincendorfs. 

Devero, Džūda 

Līdzi paņemt mīlestību 

Līemam ir doti trīs mēneši, lai panāktu, ka viņa mīļotā Kora 

iemīlētos kādā citā. Tikai tā ir iespējams mainīt sievietes traģisko 

likteni un ļaut viņai nodzīvot garu, laimīgu mūžu. 



Ikstena, Nora 

 Trīs 

Noras Ikstenas triloģija, ko veido trīs rakstnieces romāni — 

“Dzīves svinēšana” (1998), “Jaunavas mācība” (2001) un “Mātes 

piens” (2015). To vienojošais pavediens — mātes un meitas, kuras 

dažādos laikos un laikmetos cenšas noskaidrot, kā dzīvot, lai 

nepazaudētu savu balsi, lai nekļūtu par zvanu bez mēles. 

Kreiss, Roberts 

Skrējiens pēc gaismas 

Varētu šķist, ka Adele Šūmahere ir pārlieku noraizējusies māte: 

galu galā, viņas nozudušais dēls – daudzsološa raidieraksta vadītājs 

– ir pilngadīgs un vienkārši nav atnācis uz iknedēļas pusdienām.

Kvinna, Džūlija 

 Mīlas dēka ar Bridžertonu 

Penelope Feteringtona savas labākās draudzenes brālī ir bijusi 

iemīlējusies jau... nu, teiksim veselu mūžību. Vērojot viņu no 

attāluma, Penelopei šķiet, ka zina par viņu visu, līdz, nejauši 

atklājot viņa lielāko noslēpumu, sabīstas, ka patiesībā viņu nemaz 

nepazīst. 

Norts, Alekss 

 Nāc man līdzi... 

Pēc sievas nāves Toms Kenedijs ar dēlu Džeiku pārceļas uz kluso 

Fezerbenku, lai sāktu jaunu dzīvi. Taču izrādās, ka šai pilsētiņai ir 

tumša pagātne



 

Ozols, Vairis 

Pazudusī meita 

Jau vairākas dienas ir pazudusi sešpadsmitgadīgā Ilze, un, kur viņu 

meklēt, nevienam nav ne jausmas.  

 

 

Paļčevska, Jeļena 

Mīlestības diēta 

Kā apburt vīrieti, ja tu pati līdzinies mazam nīlzirgam? Kā strādāt 

nemīlamā darbā, neievērojot apsmieklu no klientu puses? Nu 

nekādi! 

 

 

Robertsa, Nora 

Es paņemšu visu... 

Morgana Olbraita ir laimīga sieviete – viņa ir apmetusies 

draudzīgā pilsētiņā, iegādājusies savu sapņu māju un strādā 

iemīļoto bārmenes darbu. 

 

 

 

Strautniece, Sanita 

Apreibinātie 

Pirms četriem gadiem Līva gaidīja vīru mājās ar svētku vakariņām 

– viņa bija laimīga un vēlējās laimē dalīties. 



Stumbre, Lelde 

Karalis Līrs un viņa četras meitas 

Lepnais vientuļnieks, finansists Reins Kapkalns izrauts nāvei no 

rokām, atgriezies no slimnīcas, taču nespēj pat piecelties no gultas. 

Tvila, Karīna 

Tas ir tikai cilvēciski 

Fareli ir skaisti un bagāti: viņiem ir ietekme un vara: Žans Farels ir 

ievērojams televīzijas žurnālists, viņa sieva Klēra ir intelektuāle un 

esejiste, pārliecināta feministe. Abu dēls Aleksandrs ir izskatīgs, 

sportisks, daiļrunīgs, studē prestižā Amerikas universitātē. 

Ūstulnds, Lembits 

Antverpenes šūpuļzirdziņš 

Ūstulnda pirmā romāna "Antverpenes šūpuļzirdziņš" darbība 

norisinās 1983.gadā, kad saduroties divu lielvaru - ASV un PSRS - 

interesēm, uz eksotisku Āfrikas valsti Lemāniju tiek nosūtīti 

augstas raudzes izlūki Leonīds Tamovs un Tōmass Tameriks. 

Žuravska, Dzintra 

Likteņa krustpunktos 

Likteņa krustojumi nav ne apejami, ne malā nobīdāmi. Tos mēs 

veidojam paši ar savu izvēli dzīvē. Tie ir jāpieņem un jāpārdzīvo 

tikai pašam. 

Un citas grāmatas.




